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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Prof. Dr. Ömer Özyılmaz

TÜM YAZILARI

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine
gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason
arkadaşları tarafından masonluğa davet
edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,
babasından takdir..

AKTÜEL

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre
fotoğrafı gündem oldu

GÜNDEM

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi,
‘Diktatörlük’ ve ‘Liderlik’

Yıllardan beri yapılan başkanlık sistemi tartışmaları, artık
‘Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ olarak Türkiye’nin gündemine
tamamen girmiş bulunmaktadır. 16 Nisan yaklaştıkça da konu, yoğun bir
şekilde tartışılmaktadır. Bu bağlamda tartışmanın iki tarafı olduğu da
giderek berraklaşıyor. 

Bir taraf, sürekli ‘tek adamlık’ ve ‘diktatörlük’ kavramı üzerinden konuya
yaklaşmakta, tarihteki diktatörler üzerinden bir korku iklimi oluşturarak
bizde de öyle olacağını iddia etmektedirler. CHP’nin başını çektiği, HDP,
Kandil, PYD, FETÖ ve benzeri terör örgütlerinin arkasında saf tuttuğu bu
grup, diktatörlük ve diktatörlerden bahsederken, bizim tarihimizden hiç
örnek verememekte, o konuya hiç değinememekte, Batı’daki gelişmeleri
ve orada ortaya çıkmış olan diktatörleri ifade etmektedirler. Bu çerçevede
nazi diktatör A. Hitler’i, faşist diktatör A. Mussolini’yi ve ırkçı falanjist
diktatör F. Franco’yu örnek olarak vermektedirler. 

Osmanlının son dönemi (İttihat ve Terakki Partisi Dönemi) ve Cumhuriyet
dönemindeki siyasal geçmişlerine, bugünkü durumlarına ve hayran
oldukları batı âlemine baktığımızda hep diktatörlükler üretmiş olanlar,
diktatörlerle birlikte yaşamış ve halen de kendi içlerinde mini diktatörler
elinde yaşıyor olanlar, konuya sadece bu açıdan yaklaşıp bunun
propagandasını yaymaya çalışmaktadırlar. Onlar bir balonun içerisindedirler
ve yaşamakta oldukları bu dar dünyalarında neyi görüyorlarsa, bütün
dünyayı da ondan ibaret zannediyorlar. Onlar o balonun dışarısında ne olup
olmadığını göremezler, çünkü görmek istemiyorlar.

‘Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ sürecine diktatörlük kavramıyla
yaklaşan bu kesimin, Sultan Abdülhamid Han’dan başlayarak, milletin
önünü açan, onu esas kabul edip, ona hizmet eden milletin Başbakanları
Rahmetli Menderes’e ve Cennetmekân Erbakan’a; milletiyle bütünleşmiş
Cumhurbaşkanı Rahmetli Özal’a da aynı kara propaganda ile yaklaştıklarını
çok iyi biliyoruz. Aslında bu kesimin en iyi yaptığı şey, bu kara iftira
kampanyalarını yürütmek ve milletimiz açısından bütün olumlu
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Tükürün maskeli vicdanına asrın
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Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi
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Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini
oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal girişimini
değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı
Ersan Ergür, “Rusya, ateşkes olmaması
durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat
çeken hareket!
Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya
Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus
askerleri için saygı duruşunda bulundu.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir?
Demleyip için, şifa dağıtıyor
Alternatif tıbbın vazgeçilmez bitkileri
arasında yer alan dulavrat otu, içeriğinde
bulunan antioksidanlar nedeniyle doğal bir
antibakteriyel..

KADIN - AILE

İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme
alındı: Bakın ne dediler?
Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken
İsrail’den dikkat çeken Türkiye yorumu
geldi. İsrail’in ünlü gazetesi Haaretz’de
yayınlanan bir ..

DÜNYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?

MEDYA

gelişmelere engel olmak olduğu; asla hayırlı bir iş yapma kabiliyetlerinin
bulunmadığı da yine çok iyi bilinmektedir. 

80 milyona yaklaşan millet olarak bizler, geçmişte defalarca oynanan ve
bugün de yeniden sahneye konulmaya çalışılan bu oyuna asla gelmeden
konuya ‘liderlik’ açısından yaklaşmalıyız. Şunu çok iyi bilmeliyiz ki, 150
yıllık Batı hayranlığının, bize rağmen içimizde ürettiği bazı diktatörleri
dışarıda bırakırsak, bizim zaten geçmişimizde de bugünümüzde de
diktatörlük ve diktatörler yoktur. Bizde liderler vardır. Bizim tarihimizde ve
bugünümüzde ortaya çıkmış olan liderler ile batıda ortaya çıkmış olan
diktatörler arasında dağlar kadar fark vardır. Her şeyden önce Batı Kültürü,
güce, kaba kuvvete, sömürüye, zulme ve insanları ezme anlayışına dayalı
iken; bizim medeniyetimizde hakkaniyet, merhamet, yardımlaşma ve
fedakârlık esastır. Batı’da diktatörlerin insanları ezmesine, sömürmesine ve
her türlü zulmü reva görmesine karşılık bizde liderler, her şeyden önce
‘babacandır’lar. İnsanları ezme, sömürme ve zulüm yapma şöyle dursun,
tam aksine insanlarının rahat etmesi ve huzur içinde yaşamaları için
kendileri her türlü zorluğa katlanır; bin bir türlü fedakârlık örnekleri
sergilerler. Onlar toplumları ve toplumlarının gelişmesine kendilerini
adamışlardır.
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Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

Besim Tibuk'tan Türkiye'deki solculara
çok sert eleştiri!
Kanal Serbesti canlı yayınında Rusya'nın
Ukrayna'ya saldırısını değerlendiren Liberal
Demokrat Parti Kurucusu ve eski Genel
Başkanı Besim Ti..

SIYASET

https://www.yeniakit.com.tr/haber/chpli-tuncay-ozkana-sen-kimsin-defol-git-diyen-iyi-partili-kim-1633567.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/merdan-yanardagin-ukraynaya-iliskin-sozlerini-hatirlatti-besim-tibuktan-turkiyedeki-solculara-cok-sert-elestiri-1633439.html
https://www.yeniakit.com.tr/gundem
https://www.yeniakit.com.tr/siyaset
https://www.yeniakit.com.tr/dunya
https://www.yeniakit.com.tr/ekonomi
https://www.yeniakit.com.tr/teknoloji
https://www.yeniakit.com.tr/kadin-aile
https://www.yeniakit.com.tr/seyahat
https://www.yeniakit.com.tr/aktuel
https://www.yeniakit.com.tr/spor
https://www.yeniakit.com.tr/otomotiv
https://www.yeniakit.com.tr/medya
https://www.yeniakit.com.tr/yasam
https://www.yeniakit.com.tr/saglik
https://www.yeniakit.com.tr/yerel
https://www.yeniakit.com.tr/egitim
https://www.yeniakit.com.tr/kultur-sanat
https://www.yeniakit.com.tr/avrupa
https://egazete.yeniakit.com.tr/
https://www.yeniakit.com.tr/video
https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/hakkimizda
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/sosyal-medya
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/iletisim
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/kunye
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/reklam
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/abone
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/uygulama
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/uygulama

	Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi, ‘Diktatörlük’ ve ‘Liderlik’
	Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
	Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu
	Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
	Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir
	Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!
	Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı
	Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir? Demleyip için, şifa dağıtıyor
	İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?
	CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?
	Besim Tibuk'tan Türkiye'deki solculara çok sert eleştiri!


